
  СФПЛ - САМАРСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ПРЕМЬЕР ЛИГА
  Протокол матча   СФПЛ 5Х5 / ПЕРВАЯ ЛИГА

  Дата и время проведения   05 марта 2026 20:00   Место проведения   ФЦ "РАСКАТ"

  -G-   КОДР-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асеев Никита
Брякоткин Андрей
Кирпичев Виталий
Кузнецов Святослав
Мясищев Илья
Охварин Роман
Таякин Владимир
Федотов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блинов Артем
Васичкин Максим
Вишняк Семён
Даянов Артём
Казьмин Владислав
Котков Данила
Кузнецов Максим
Ляпин Илья
Марченко Владислав
Уразаев Артём

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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